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Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Компјутерско хардверско инженерство 

и електроника - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 14951 Теодора Стојаноска 99,710 

2 11093 Викторија Димова 99,684 

3 12414 Зоран Стојаноски 99,536 

4 13318 Емилија Трпчевска 99,536 

5 10569 Марија Јанкова 99,456 

6 15317 Бојан Максимовиќ 99,456 

7 13574 Сашо Неделкоски 98,424 

8 11829 Александар Неделковски 97,498 

9 10564 Николче Наумовски 97,389 

10 16222 Мартин Цветковски 97,284 

11 14830 Енес Бајрамоски 96,158 

12 11856 Боривоје Тасиќ 96,063 

13 15283 Драгана Антонијевска 95,436 

14 10651 Бјондина Хамиди 94,802 

15 12667 Велимир Аврамовски 94,396 

16 16333 Лаура Трајаноска 92,216 

17 13558 Александар Ивановски 91,984 

18 16772 Ѓеле Ѓорѓиев 91,628 
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19 10940 Станимир Манев 91,331 

20 16402 Иван Николов 89,866 

21 13111 Игор Јончески 89,537 

22 11707 Љупчо Клетнички 89,164 

23 10822 Ивана Лефкова 88,110 

24 12812 Билјана Аврамоска 87,385 

25 16234 Илија Лалковски 86,278 

26 10640 Стефан Слободановски 84,718 

27 12804 Дарко Ивановски 83,011 

28 11380 Маја Николиќ 81,054 

29 14078 Марија Стојановска 78,134 

30 15237 Никола Цветковски 74,546 

 
 


